АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2009 № 47

с. Лермонтовка

Об определении ответственного за сбор

и вывоз твердых и жидких бытовых

отходов и мусора на территории

Лермонтовского сельского поселения

           В соответствии  пункта 18 статьи 14 Главы 5 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 от 06 октября 2003 года, пункта 18 статьи 5 Главы 3 Устава Лермонтовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Определить лицом, ответственным за организацию сбора и вывоза твердых, жидких бытовых отходов и мусора  в Лермонтовском сельском поселении ООО «Муниципальную профессиональную управляющую организацию».
          2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций:  бюджетных, товариществ, кооперативов, торговли и физических лиц, находящихся на территории Лермонтовского сельского поселения заключить договора в течение 20 дней после ознакомления с данным постановлением по сбору и вывозу твердых и жидких бытовых отходов и мусора с ООО «Межмуниципальной профессиональной управляющей организацией».

          3. Рекомендовать директору ООО «Межмуниципальной профессиональной управляющей организацией» (Ямнов Т.В.) разработать и предоставить комплекс мероприятий по сбору  и вывозу твердых бытовых  и жидких бытовых отходов и мусора на территории с. Лермонтовка для согласования с главой администрации Лермонтовского сельского поселения.
          4. Настоящее постановление опубликовать в приложении к газете «Бикинский вестник».

          5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

          6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Королева С.А.

Глава Лермонтовского

сельского поселения                                                             Н.М.Пересекин